
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN                      
TỈNH KON TUM 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:           /QĐ-UBND Kon Tum, ngày     tháng    năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Khen thưởng th愃�nh t椃Āch trong Kỳ thi TĀt nghiệp  
Trung h漃⌀c phऀ thông năm 2023 tại tỉnh Kon Tum 

  

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 
Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;  

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003; Luật sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14 tháng 6 năm 2005 

và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16 
tháng 11 năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính 
phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;  

Căn cứ Thông tư số 12/2019/TT-BNV ngày 04 tháng 11 năm 2019 của Bộ 
trưởng Bộ Nội vụ quy định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định 
91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi 
hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo tại Tờ trình số 
125/TTr-SGDĐT ngày 29 tháng 8 năm 2023 và Giám đốc Sở Nội vụ tại Công văn 
số 2514/SNV-TĐKT ngày 11 tháng 9 năm 2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 
Điều 1. Khen thưởng thành tích trong K礃� thi Tốt nghiệp Trung h漃⌀c phổ 

thông năm 2023 tại tỉnh Kon Tum như sau: 
1. Tặng Bằng khen cho 13 thí sinh đạt điểm cao trong K礃� thi Tốt nghiệp 

Trung h漃⌀c phổ thông năm 2023 tại tỉnh Kon Tum. 

2. Tặng Bằng khen cho 27 cá nhân đã có thành tích trong công tác chỉ đạo, tham 
gia tổ chức K礃� thi Tốt nghiệp Trung h漃⌀c phổ thông năm 2023 tại tỉnh Kon Tum. 

(Chi tiết có danh sách kèm theo) 
Điều 2. Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo, Giám đốc Sở Nội vụ và các cá 

nhân có tên theo danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
  

Nơi nhận:                                                                      
- Như Điều 2; 

- Sở Nội vụ; 

- Sở Giáo dục và Đào tạo; 

- PCVP UBND tỉnh-Nguyễn Đình Cầu; 

- Lưu: VT, NCTTTT, TTHG. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Lê Ng漃⌀c Tuấn 

434 14 9



2 

DANH SÁCH  
CÁ NHÂN ĐƯỢC TẶNG BẰNG KHEN 

(Kèm theo Quyết định số:          /QĐ-UBND, ngày     tháng    năm  2023 

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum) 

 

I. Th椃Ā sinh đạt điểm cao trong Kỳ thi TĀt nghiệp Trung h漃⌀c phऀ thông 
năm 2023 tại tỉnh Kon Tum 

1. Em Nguyễn Đức Khoa, Trường Trung h漃⌀c phổ thông chuyên Nguyễn 

Tất Thành, thành phố Kon Tum, Thủ khoa Khối A0;  

2. Em Lê Doãn Th漃⌀, Trường Trung h漃⌀c phổ thông chuyên Nguyễn Tất 

Thành, thành phố Kon Tum, Thủ khoa Khối A1; 

3. Em Trần Tuấn Kiệt, Trường Trung h漃⌀c phổ thông chuyên Nguyễn Tất 

Thành, thành phố Kon Tum, Thủ khoa Khối B; 

4. Em Lê Sĩ Thư, Trường Trung h漃⌀c phổ thông chuyên Nguyễn Tất Thành, 
thành phố Kon Tum, Thủ khoa Khối C;  

5. Em Nguyễn Hu礃�nh Bảo Trâm, Trường Trung h漃⌀c phổ thông Quang 
Trung, huyện Sa Thầy, Thủ khoa Khối C;  

6. Em Phan Thị Qu礃�nh Trang, Trường Trung h漃⌀c phổ thông Nguyễn Văn 
Cừ, huyện Đăk Tô, Thủ khoa Khối D1;  

7. Em A Nguyên, Trường Trung h漃⌀c phổ thông Lương Thế Vinh huyện 

Đăk Glei, đạt điểm cao khối A0; 

8. Em Bùi Thị Ng漃⌀c Mai, Trường Trung h漃⌀c phổ thông Nguyễn Trãi, huyện 

Ng漃⌀c Hồi, đạt điểm cao khối A1; 

9. Em A Tú Quân, Trường Phổ thông trung h漃⌀c dân tộc nội trú tỉnh Kon 

Tum, đạt điểm cao khối B; 

10. Em Y Trúc, Trường Trung h漃⌀c phổ thông Phan Chu Trinh, huyện Ng漃⌀c 

Hồi, đạt điểm cao khối C; 

11. Em Vương Ái Như, Trường Phổ thông dân tộc nội trú huyện Đăk Tô, 
đạt điểm cao khối D1; 

12. Em Hoàng Quốc Việt, Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục 

thường xuyên Đắk Hà, đạt điểm cao khối C; 

13. Em Lê Ng漃⌀c Thuận, Trung tâm Giáo dục thường xuyên tỉnh Kon Tum, 

đạt điểm cao khối D1. 

II. Cá nhân có th愃�nh t椃Āch xuất sắc trong công tác chỉ đạo, tham gia tऀ 

chức Kỳ thi TĀt nghiệp Trung h漃⌀c phऀ thông năm 2023 tại tỉnh Kon Tum 

1. Ông Nguyễn Hữu Tháp, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum; 

2. Ông Đoàn Thành Nhân, Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo; 

3. Bà Đinh Thị Lan, Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo; 

4. Ông Lê Văn Trung, Phó Giám đốc Sở Tài chính; 

434 14 9



3 

5. Ông Nguyễn Đình Cầu, Phó Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; 

6. Ông Nguyễn Văn Mạnh, Phó Bí thư Thường trực Tỉnh đoàn Kon Tum; 

7. Ông Nguyễn Thanh Mân, Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Kon Tum; 

8. Bà Phạm Thị Thương, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Đăk Hà; 
9. Ông Trương Quang Hà, Chánh Văn phòng, Sở Giáo dục và Đào tạo; 

10. Ông Nguyễn Đình Vinh, Trưởng phòng, Phòng Giáo dục Trung h漃⌀c, 

Sở Giáo dục và Đào tạo; 

11. Ông Trang Huy Thông, Chuyên viên, Phòng Khoa giáo - Văn xã, Văn 
phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; 

12. Ông La Ng漃⌀c Đức, Trưởng phòng, Phòng An ninh Chính trị nội bộ, 

Công an tỉnh; 

13. Ông Bùi Tr漃⌀ng Trí, Phó Giám đốc Bệnh viện Tâm thần tỉnh Kon Tum 

(nguyên Phó Giám đốc Trung tâm Y tế thành phố Kon Tum); 

14. Ông Trần Quốc Chí, Phó Giám đốc Điện lực thành phố Kon Tum, Công 
ty Điện lực Kon Tum; 

15. Ông Nguyễn Văn Thành, Phó Hiệu trưởng, Trường Trung h漃⌀c phổ 

thông Ngô Mây, thành phố Kon Tum; 

16. Ông Hồ Văn Luận, Chuyên viên, Phòng Quản lý chất lượng và Giáo 
dục chuyên nghiệp, Sở Giáo dục và Đào tạo; 

17. Ông Đào Xuân Hiền, Giáo viên, Trường Trung h漃⌀c phổ thông Lương 
Thế Vinh huyện Đăk Glei; 

18. Ông Nguyễn Bách Sa, Giáo viên, Trường Phổ thông Dân tộc Nội trú 
huyện Đăk Hà; 

19. Bà Đỗ Thị Hồng Hạnh, Bí thư Thành đoàn Kon Tum; 
20. Ông A Duy Khánh, Bí thư Huyện đoàn Đăk Glei; 
21. Bà Nguyễn Thị Ái Trinh, Chuyên viên, Huyện đoàn Đăk Hà; 
22. Bà Nguyễn Thị Thôi, Cán bộ, Phòng An ninh chính trị nội bộ, Công an tỉnh; 

23. Ông Nguyễn Văn Phương, Phó Trưởng phòng, Phòng Kinh tế - Văn 
hoá xã hội, Báo Kon Tum; 

24. Ông Nguyễn Đắc Vinh, Phóng viên, Phòng Kinh tế - Văn hóa, Xã hội, 

Báo Kon Tum; 
25. Bà Đỗ Thị Thu Trang, Phóng viên, Phòng Thời sự, Đài Phát thanh - 

Truyền hình tỉnh; 

26. Ông Nguyễn Văn Luận, Phóng viên, Phòng Thời sự, Đài Phát thanh - 
Truyền hình tỉnh; 

27. Ông Võ Văn Dương, Giáo viên, Trường Phổ thông trung h漃⌀c dân tộc 

nội trú tỉnh Kon Tum./. 
 


